Сельский Совет депутатов

муниципального образования

Бельтирское сельское поселение

(восемнадцатая внеочередная сессия третьего созыва)

  РЕШЕНИЕ

09.06.2015 г.                                    с. Новый Бельтир                                              № 18-2
О внесении изменений и дополнений  в решение

Совета депутатов муниципального образования

Бельтирское сельское поселение
от 03.04.2015 года №15-1 «Об утверждении

структуры администрации

Бельтирского сельского поселения»
Сельский Совет депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение от 03.04.2015 года ч. 2 №15-1 «Об утверждении структуры администрации Бельтирского сельского поселения на 2015 год» внести следующие дополнения;
2. Часть 2 решения №15-1 от 03.04.2015 года изложить в следующей редакции:
Глава администрации -1 единица;

Ведущий специалист (заместитель главы) – 1 единица;

Делопроизводитель – 1 единица;

Специалист по учету – 0,9 единиц;

Специалист по бюджету – 0,9 единиц;

Специалист по похозяйственному учету – 1 единица;

Специалист по делам молодежи – 1 единица;

Специалист по связям с общественностью – 1 единица;

Директор СДК – 1 единица;

Методист – 2 единицы;

Истопник – 3 единицы;

Уборщица – 2 единицы;

Водитель – 1 единица;

Сторож – 2,3 единиц;

Итого в СДК 11,3 единиц.

Всего в администрации Бельтирского сельского поселения 19,1 единиц.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

«Бельтирское сельское поселение»,

Председатель Совета депутатов МО
«Бельтирское сельское поселение»                                                                     А.Л. Таханов